
Pag 1 di 2 

REGIONE PIEMONTE BU25 18/06/2020 
 

Codice A1006D 
D.D. 1 giugno 2020, n. 220 
Progressioni economiche all'interno della categoria di appartenenza nell'anno 2019 - 
Costituzione delle commissioni per la formulazione delle graduatorie. - Rettifica per mero 
errore materiale. 
 

 

ATTO N. DD-A10 220 DEL 01/06/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
A1006D - Stato giuridico, ordinamento e formazione del personale 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Progressioni economiche all’interno della categoria di appartenenza nell’anno 2019 - 
Costituzione delle commissioni per la formulazione delle graduatorie. - Rettifica per 
mero errore materiale. 
 

 
Con Determinazione Dirigenziale n. 215/A1006D del 28 maggio 2020 sono state costituite le 
Commissioni per la formulazione delle graduatorie per l’attribuzione delle progressioni economiche 
orizzontali previste dal Contratto decentrato firmato il 23 dicembre 2019. 
 
Dato atto che nella Determina n. 215/A1006D del 28 maggio 2020, al secondo capoverso, sono stati 
citati i criteri per l’attuazione delle progressioni economiche nella categoria, approvati con l’Ipotesi 
di Contratto Decentrato del 28 novembre 2019 anziché quelli - benché identici - approvati con il 
omissisContratto Decentrato definitivo del 23 dicembre 2019. 
 
Si ritiene, pertanto, opportuno rettificare la Determina n. 215/A1006D del 28 maggio 2020 
sostituendo il secondo capoverso con il seguente: 
Visti i criteri per l’attuazione delle progressioni economiche nella categoria approvati con il 
Contratto Decentrato del 23 dicembre 2019 e allegati allo stesso.  
 
tutto ciò premesso e considerato; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• visto l'art. 17 della L.R. n. 23 del 28.07.2008 smi; 

• Contratto Decentrato del 23 dicembre 2019 
 
 



Pag 2 di 2 

DETERMINA  
 
 
di rettificare la Determina Dirigenziale n. 215/A1006D del 28 maggio 2020 sostituendo il secondo 
capoverso con il seguente: 
Visti i criteri per l’attuazione delle progressioni economiche nella categoria approvati con il 
Contratto Decentrato del 23 dicembre 2019 e allegati allo stesso. 
 
La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale ai sensi dell’art. 61 dello Statuto 
e dell’art. 5 della LR 22/2010. 
 
 
Dott.ssa Francesca Ricciarelli 
 
 

LA DIRIGENTE  
(A1006D - Stato giuridico, ordinamento e formazione del personale) 
Firmato digitalmente da Francesca Ricciarelli 

 


